כבוד השופטת שוש שטרית

המאשימה מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד מתן פחימה

נגד

הנאשם ליאור אביטבול (עציר) - הובא ע"י שב"ס

ע"י ב"כ עוה"ד רינת יהב

2. מאיר עבדו ז"ל.

### גזר דין

על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, הורשע הנאשם ב 2 עבירות של פריצה לרכב (, לפי סעיף 1413 רישא לחוק בעונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: **חוק העונשין**); ב 2 עבירות של גניבה מרכב, לפי סעיף 413ד (א) בחוק העונשין; הפרת הוראה חוקית, עבירה לפי סעיף 287 (א) בחוק העונשין.

### כתב האישום המתוקן

מהחלק הכללי עולה כי ביום 10.02.2023, במסגרת מ"י 23-02-23204, שוחרר הנאשם ממעצר בתנאים מגבילים שכללו מעצר בית עד ליום 13.02.2023 שעה 20:00, בערבות עצמית וערבות צד ג' (להלן: ההוראה החוקית).

- א. 9 חודשי מאסר בפועל החל מיום מעצרו על פי רישומי שב"ס.
- ב. 7 חודשי מאסר על תנאי, שלא יעבור משך 3 שנים מהיום, עבירת רכוש מסוג פשע.
- ג. 4 חודשי מאסר על תנאי, שלא יעבור משך 3 שנים מהיום, עבירת רכוש מסוג עוון.

## הודעה זכות הערעור.

ניתן היום, כ"ט תמוז תשפ"ג, 18 יולי 2023, במעמד הצדדים.